SỞ CÔNG THƢƠNG ĐỒNG THÁP

HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH ĐỀ ÁN

Số: 1456 /TM-HĐTĐĐA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp,  ngày  30 tháng  6 năm 2022

THƢ MỜI

Họp Hội đồng thẩm định đề án

khuyến công địa phƣơng năm 2022

Kính gửi:  Thành viên Hội đồng

Căn cứ Quyết định số 28/2018/QĐ-UBND ngày 23 tháng 10 năm 2018 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế quản lý kinh phí

khuyến công và mức chi hoạt động khuyến công trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-SCT ngày 23 tháng 02 năm 2022 của Giám đốc

Sở Công Thƣơng về việc thành lập Hội đồng thẩm định đề án khuyến công

địa phƣơng năm 2021.

Nhằm hỗ trợ, khuyến khích các cơ sở, doanh nghiệp trên địa bàn Tỉnh đầu

tƣ phát triển sản xuất công nghiệp-tiểu thủ công nghiệp, tạo ra sản phẩm mới,

sản phẩm khởi nghiệp có tiềm năng phát triển, Trung tâm Khuyến công và

Tƣ vấn phát triển công nghiệp đã lập đề án khuyến công địa phƣơng năm 2022

(đợt 2).

Để có cơ sở tổng hợp báo cáo kết quả trình Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp

phê duyệt, Chủ tịch Hội đồng trân trọng kính mời các thành viên trong Hội đồng

đến dự họp với nội dung nhƣ sau:

- Nội dung: thẩm định đề án khuyến công địa phƣơng năm 2022 (đợt 2).

- Thời gian: lúc 14 giờ 00 phút, ngày 07 tháng 7 năm 2022.

- Địa điểm: Phòng họp Trung tâm Khuyến công và Tƣ vấn phát triển

công nghiệp (Địa chỉ: Tầng 1, số 10 đường Lê Thị Riêng, Tổ 30, Khóm 3,

Phường 1, Thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

Rất mong quý Ông (Bà) có mặt đầy đủ để cuộc họp đạt hiệu quả./.

 Nơi nhận:
- Nhƣ trên;

- GĐ, PGĐ Sở (biết);

- Lƣu: VT, TTKC.

T/M HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Na

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƢƠNG

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-30T16:54:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Na<nvna.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-30T16:55:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!